
UCHWAŁA NR 329/XXXVII/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 139/XVII/2016 Rady Gminy Włodowice  z dnia 25.11.2016r. w sprawie 
nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych we Włodowicach 

Na podstawie art. 12 ust.1 pkt 2, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2022 poz. 1634) oraz art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) w związku z §3 pkt. 12 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 2022 w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta (Dz. U z 2022 poz. 1597) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje 

§ 1. 1. W Uchwale nr 139/XVII/2016 Rady Gminy Włodowice z dnia 25.11.2016r. w sprawie nadania 
statutu jednostce budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych we Włodowicach. 

1) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy Gmina Włodowice – zastępuje się wyrazami „Miasto 
i Gmina Włodowice”, 

a) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy Wójt Gminy Włodowice – zastępuje się wyrazami „ 
Burmistrz Miasta i Gminy Włodowice”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E93817-43F4-4CB4-A1E9-14A663CC70D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


